
Delårsrapport, entraction HolDing aB
1 januari – 30 septemBer 2010

JANUARI – septembeR

 Nettoomsättningen uppgick till 254,2 mkr (326,7), en minskning med 22,2%. Rensat för valutaeffekt samt 
stängningen av Cardroom2 var minskningen 5,9%.

 Resultatet före av- och nedskrivningar (ebItDA) uppgick till 18,7 mkr (49,3), en minskning med 62,1%. 

 Rörelseresultatet uppgick till 8,6 mkr (40,0). Resultatet har belastats med avvecklingskostnader för personal och 
befarade kundförluster om totalt –10 mkr under kvartal 3. Valutaeffekten av den svagare euron uppgick till –7,3 mkr.  

 Resultat efter skatt hänförligt till moderföretagets aktieägare uppgick till 8,9 mkr (60,5). Resultat per aktie uppgick 
till 0,86 kr (5,84).

 Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgick till 21,1 mkr (45,2).

Q3, JUlI – septembeR

 Nettoomsättningen uppgick till 77,0 mkr (98,8), en minskning med 22,1%. Rensat för valutaeffekt samt stängningen 
av Cardroom2 är minskningen 5,5%.

 Resultatet före av- och nedskrivningar (ebItDA) uppgick till –1,5 mkr (15,4), en minskning med 109,7%. 

 Rörelseresultatet uppgick till –5,1 mkr (12,6). Resultatet har belastats med avvecklingskostnader för personal och 
befarade kundförluster om totalt –10 mkr. Valutaeffekten av den svagare euron uppgick till –2,0 mkr. 

 Rörelseresultatet justerat för avvecklingskostnader för personal och befarade kundförluster uppgick till 4,9 mkr (12,6).

 Resultat efter skatt hänförligt till moderföretagets aktieägare uppgick till –5,4 mkr (12,2). Resultat per aktie uppgick 
till –0,52 kr (1,18).

 Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgick till 2,4 mkr (14,5).
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VD–orD

entraction är en internationell koncern inom den digitala spel-
industrin. 

entraction Holding arbetar med övergripande frågor rörande 
strategi, affärsutveckling samt finansierings- och kompetens-
försörjning i koncernen. bolaget utvärderar löpande affärs-
möjlig heter som kan stärka och utveckla koncernens leverantörs-
verksamhet. 

entraction solutions Ab erbjuder kompletta system för internetspel 
och driver ett av världens största pokernätverk. bolaget erbjuder 

kunder mjukvaror för poker, betting, casino och bingo samt kring-
tjänster som webbdesign, spellicenser, drift, betalnings lösningar, 
promotionverktyg och dygnetruntsupport till slutkunder. poker-
nätverket drivs av dotterbolag på malta som är licensierade att 
marknadsföra och bedriva egen spelverksamhet samt även att 
leverera speltjänster till kunder i pokernätverket.

entraction Holding Ab är listat på First North premier och har 
ca 6 500 aktieägare. bolagets Certified Advisor är Remium Ab. 
läs mer på www.entraction.com.

om entraction

Det tredje kvartalet är säsongsmässig svagt, men liksom tidigare 
år så började omsättningen öka i slutet av augusti, och septem-
ber visade ett rörelseresultat justerat för jämförelsestörande pos-
ter om 3,5 mkr (3,8). Denna positiva trend har fortsatt i oktober, 
framförallt  ser  vi  att  poker  utvecklas  starkt. Vi har tecknat ett 
antal mindre kundavtal under perioden och i november tecknade 
vi ett exklusivt pokeravtal med en av branschens ledande opera-
törer. Operatören, som i detta skede önskar vara anonym, kom-
mer flytta över sina spelare till Entractions pokernätverk innan 
årsskiftet och vi förväntar oss på sikt en klart positiv effekt på 
såväl spelarlikviditeten i nätverket som resultatet. Vår överty-
gelse är att vi framledes kommer att se en större rörlighet med fler 
operatörer som byter nätverk och Entractions position som helt 
oberoende leverantör, utan egen operatörsverksamhet, börjar nu 
verkligen ge resultat. 

Andelen nöjesspelare ökar i vårt spelnätverk och mycket tyder 
på att denna utveckling fortsätter. Det finns också en vilja hos 
våra kunder att skapa system som gör pokernätverk mer attrak-
tivt även för nöjesspelare. Därför kommer Entraction att förnya 
sina lojalitets- och bonussystem och anpassa dem efter framti-
dens spelare. En del i att utveckla marknadens bästa produkt är 
att skapa incitamentsstrukturer så att omsättningen från och ak-
tivitetsnivån hos såväl små- som storspelare ökar.

Vi har under kvartalet genomfört ett åtgärdsprogram där bl.a. 
uppsägningar av personal i främst Stockholm minskar våra kost-

nader med ca 15 mkr på årsbasis. Kostnaden för detta uppgår till 
totalt 5,5 mkr och belastar det tredje kvartalet. Därutöver belas-
tas resultatet med befarade kundförluster uppgående till 4,5 mkr. 

De lokala regleringarna av spelmarknden fortsätter och Dan-
mark kommer att införa ett licenssystem under 2011. Den danska 
attityden är mycket pragmatisk och tillåter danska spelare att 
spela i ett globalt pokernätverk, men de intäkter de genererar ska 
beskattas i Danmark. Introduktionen av poker cash games och ca-
sino har försenats ytterligare av de italienska myndigheterna vil-
ket gör att vi tvingas avvakta ytterligare en tid med vår italienska 
etablering. Vi har dock möjlighet att relativt snabbt lansera ett 
lokalt nätverk i Italien när de rätta förutsättningarna finns. En-
traction har beslutat att blockera franska spelare från det globala 
nätverket, men vi har möjlighet att leverera spel till operatörer 
med fransk licens.

I en snabbt föränderlig marknad är min övertygelse att vår po-
sition som oberoende leverantör, vår lyhördhet inför kundernas 
behov och vår förmåga att agera snabbt gör att Entraction kom-
mer att leverera goda resultat i framtiden. Omsättningen från 
den befintliga kundstocken växer, vi har tecknat avtal med en av 
branschens största operatörer och dessutom har vi minskat kost-
nadsmassan.

Peter Åström, VD Entraction

starK aVslutning på KVartalet  
ocH aVtal meD leDanDe operatör

Av erfarenhet vet vi att kvartal 3 är ett relativt tufft kvartal, och i år påverkar även att poker visar en 

generellt lägre tillväxt än tidigare år. Vi kan dock konstatera att vi under perioden har ökat vår likvi-

ditet i pokernätverket, genomfört ett åtgärdsprogram som ger effekt redan i kvartal 4 samt tecknat 

ett exklusivt avtal med en av marknadens största speloperatörer. Detta, kombinerat med att intäk-

terna ökat under inledningen av kvartal 4, borgar för en snabb vändning av vårt resultat, sannolikt 

redan under det fjärde kvartalet. Resultatet i tredje kvartalet har belastats av engångskostnader 

om ca 10 mkr pga. avvecklingskostnader för personal samt att vi av försiktighetsskäl skrivit ner 

vissa kundfordringar. 
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åtgärDsprogram

I september genomfördes ett åtgärdsprogram i syfte att minska 
bolagets kostnadsmassa. Detta innefattade bl.a. uppsägningar av 
personal i Stockholm motsvarande en besparing om 15 mkr på års-
basis. Kostnaden för dessa uppsägningar uppgick till 5,5 mkr och 
belastar i sin helhet resultatet för det tredje kvartalet.

inlösenprogram

I juni överfördes 35,4 mkr till aktieägarna genom ett inlösenpro-
gram. Aktieägarna tilldelades 3,42 kr/aktie. 

styrelseföränDringar

I slutet av september lämnade styrelseledamöterna Gunnar Ahl-
ström, Magnus Beer och Anders Skarin, styrelsen. Vid en extra bo-
lagsstämma den 15 oktober valdes Henrik Kvick och Richard Tour 
in i styrelsen. Entraction Holdings styrelse utgörs nu av Börje Fors 
(ordf.), Jon Jonsson, Henrik Kvick och Richard Tour.

Väsentliga HänDelser unDer perioDen

aVtal meD leDanDe operatör

Entraction har tecknat ett flerårigt exklusivt avtal med en ledan-
de europeisk speloperatör. Operatören, som i detta skede önskar 
vara anonym, kommer att migrera sina spelare till Entraction inn-
an årsskiftet. Entraction kommer att inför lanseringen av denna 
nya kund i Entractions nätverk offentliggöra namnet på operatö-
ren och ge kompletterande information.

Väsentliga HänDelser efter perioDen
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eKonomisK utVecKling

tredje kvartalet präglades av kostnader för det åtgärdsprogram som initierades under augusti månad 

och som aviserades i rapporten för det andra kvartalet. Under kvartalet har en kostnad om 5,5 mkr 

belastat resultatet för avveckling av personal. Den minskade omsättningen i förhållande till samma pe-

riod föregående år är som tidigare nämnts bl.a. hänförlig till den försvagade euron samt stängningen 

av Cardroom2. I samband med åtgärdsprogrammet har en noggrann  genomlysning av risken i kund-

fordringarna gjorts vilket resulterat i en nedskrivning av kundfordringarna med totalt 4,5 mkr. 

omsättning

Nettoomsättningen uppgick för det tredje kvartalet till 77,0 mkr 
(98,8) en minskning med 22% och för perioden januari-september 
till 254,2 mkr (326,7) en minskning med 22% jämfört med samma 
period föregående år. Samtliga intäkter i koncernen är i euro. Bort-
sett från valutakurspåverkan vid omräkningen från euro samt om-
sättningen från Cardroom2 som stängdes under slutet av 2009, så 
var den faktiska minskningen i nettoomsättning för tredje kvarta-
let 6% och för perioden januari till september även den 6%.

resultat

Rörelseresultatet, EBIT, för tredje kvartalet uppgick till -5,1 mkr (12,6) 
en minskning med 140% och för perioden januari till september 8,6 
mkr (40,0) en minskning med 79%. Valutakurseffekter har påver-
kat periodens rörelseresultat negativt med ca 7,3 mkr jämfört med 
samma period föregående år. Resultat hänförligt till moderbolagets 
aktieägare uppgick för de tre första kvartalen till 8,9 mkr (60,5). I fö-
regående års resultat ingick försäljningen av rörelsen i Casagaming 
Ltd med 26,4 mkr.

utVecKling antal spelare

Antalet registrerade spelare uppgick till  
2 439 055 (1 834 278) vid periodens slut,  
en ökning med 33%.

Antalet aktiva spelare uppgick under 
kvartalet till 133 854 (131 842) en ök-
ning med 2%.
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spelöVersKott, turnKey

Spelöverskottet för kvartalet uppgick till 90,6 mkr (120,0) en 
minskning med 25% och för perioden januari-september till 298,1 
mkr (395,8) en minskning med 25% jämfört med samma period fö-
regående år. Minskningen beror bland annat på den negativa ut-
vecklingen av euron samt att Entraction stängde ner Cardroom2 
under det fjärde kvartalet 2009. Omräknat i euro och med hänsyn 
till nedläggningen av Cardroom2 minskade spelöverskottet med 
8% för kvartalet och med 8% för perioden januari-september. 

Merparten av de bonusar som ges ut till spelare står Entractions 
kunder själva för, medan Entraction delar kostnader för vissa nät-
verksgemensamma bonusprogram och sponsring av pokerturne-
ringar. Kommissioner till kunder uppgick för kvartalet till 39,7 mkr 
(52,1), en minskning med 24% och för perioden januari-september 
till 131,0 mkr (172,1) en minskning med 24% vilket är en naturlig 
följd av att spelöverskottet minskat.

poKer

Spelöverskottet under det tredje 
kvartalet uppgick till 71,3 mkr 
(101,7), en minskning med 30% jäm-
fört med föregående år. För period 
januari-september  uppgick spelö-
verskottet till 234,7 mkr (328,8), en 
minskning med 29%. Nettoomsätt-
ningen i poker för turnkey-kunder, 

dvs. rake med avdrag för bonusar, uppgick för kvartalet till 46,9 mkr 
(69,9) vilket är en minskning med 33% och för perioden januari-sep-
tember till 158,0 mkr (229,3), en minskning med 31%.

I pokeromsättningen för perioden januari-september 2009 var ca 27 
mkr hänförligt till Cardroom 2. Omräknat i euro och med hänsyn till 
nedläggningen av Cardroom2 minskade omsättningen för perioden 
januari-september med 13% jämfört med samma period föregående år.

2010 har präglats av en generell nedgång på pokermarknaden och 
lägre omsättning per spelare. Sommarmånaderna är säsongsmässigt 
svaga för onlinepoker, men september visade ett tydligt uppsving och 
den positiva trenden har fortsatt.

Betting

Under tredje kvartalet uppgick 
spelöverskottet till 2,9 mkr (1,9), 
en ökning med 53%. För perioden 
januari–september uppgick spelö-
verskottet till 9,6 (8,6), en ökning 
med 12%. Nettoomsättningen för 
kvartalet uppgick till 2,8 mkr (1,8) 
vilket är en ökning med 56% och 
för perioden januari-september 
uppgick nettoomsättningen till 
9,2 mkr (6,0), en ökning med 53%. Omräknat i euro ökade netto-
omsättningen för perioden januari-september med 70%. Bonus-
kostnaderna har hållits relativt låga vilket har inneburit att både 

100

80

60

40

20

Q3Q3
2009

Q4 Q1
2010

Q2

46,947,8

69,9 73,9
63,3

NettoomsättNiNg poker
mKR

4

3

2

1

Q3Q3
2009

Q1
2010

1,8

Q2

3,8

2,7

Q4

2,8
3,7

NettoomsättNiNg bettiNg
mKR



5 (12)

eNtRACtION HOlDING Ab (pUbl)
delårsrapport 1 jaNuari – 30 september 2010

eNtRACtION HOlDING Ab (pUbl) - bOx 7645 - 103 94 stOCKHOlm - ORG.NR. 556367-2913

NettoomsättNiNg per kvartal, tsek
Q3 

2010
Q2 

2010
Q1 

2010
Q4 

2009
Q3  

2009
Q2  

2009
Q1

  2009
HelåR 

2009

poker 46 932 47 758 63 294 73 858 69 883 75 008 84 396 303 145

    Varav Cardroom2 0 0 0 1 775 8 331 8 045 10 438 28 588

betting 2 783 3 732 2 713 3 803 1 773 881 3 374 9 831

Casino 14 718 15 142 18 181 17 981 14 936 18 999 20 291 72 207

bingo 95 139 136 121 317 316 666 1 420

Royalty 9 653 10 393 11 188 9 931 9 255 8 898 9 093 37 177

Övriga intäkter 2 795 1 281 3 283 3 020 2 654 2 659 3 251 11 584

Nettoomsättning koncernen 76 976 78 445 98 795 108 714 98 818 106 761 121 071 435 364

spelöverskott och nettoomsättning har vuxit, något som gynnar 
både Entraction och kunderna. 

Fotbolls-VM, som avslutades den 11 juli, påverkade spelöver-
skottet positivt. Entraction har under kvartalet lanserat live bet-
ting hos ytterligare kunder. 

Bettingmarginalen var fortsatt hög under kvartalet och uppgick 
till 14,1% (6,6%), vilket delvis är en effekt av gynnsamma resultat 
under de avslutande omgångarna i fotbolls-VM.

casino

Spelöverskottet för det tredje 
kvartalet uppgick till 16,2 mkr 
(15,8) en ökning med 3% jämfört 
med föregående år. Spelöverskot-
tet för perioden januari–septem-
ber uppgick till 53,1 mkr (56,6), 
en minskning med 6%. Nettoom-
sättningen för kvartalet uppgick 
till 14.7 mkr (14.9) en minskning 

med 1% och för perioden januari-september till 48,0 mkr (54,2) 
en minskning med 11%. Omräknat i euro minskade omsättningen 
för perioden januari–september med 2%.

Live Casino lanserades under tredje kvartalet och kommer erbjudas 
fler kunder framöver samtidigt som strävan är att kunna erbjuda fler 
bord med låga insatsnivåer. Entraction utvärderar löpande casinokam-
panjer riktade till olika spelarsegment för att öka omsättningen från 
casino. Under det fjärde kvartalet lanseras ett nytt casino via pokerkli-
enten. Detta är en viktig lansering för Entraction då detta gör casinospel 
tillgängliga för både turnkey- och integrerade kunder till skillnad från de 
separata casinoprodukterna som endast erbjuds turnkeykunder. 

Bingo

Nettoomsättningen för kvartalet uppgick till 0,1 mkr (0,3) och för 
perioden januari-september 0,4 mkr (1,3). Entractions nuvarande 
bingokunder är verksamma på mättade bingomarknader med 
hård konkurrens.

royalty

Royalty är i sin helhet hänförligt 
till kunder som integrerat Entrac-
tions poker med sin egen spelplatt-
form. Royalty-intäkterna, som ger 
ett högt täckningsbidrag, uppgick 
till 9,7 mkr (9,3) för tredje kvar-
talet, en ökning med 4% jämfört 
med föregående år. För perioden 
januari-september uppgick royal-
ty-intäkterna till 31,2 mkr (27,2), en ökning med 15%. Omräknat 
i euro ökade royaltyintäkterna för perioden januari-september 
med 27%. Ökningen är främst hänförlig till partners som lanse-
rats i nätverket under året, men även övriga partners har generellt 
utvecklats väl då nya partners tenderar att ge positiva följdeffek-
ter i hela pokernätverket. 

öVriga intäKter

Övriga intäkter består bl.a. av set-up fees för nya kunder, uttags-
avgifter och valutaväxlingsavgifter i cashiern, samt intäkter i 
samband med European Masters of Poker. Dessa intäkter uppgick 
under kvartalet till 2,8 mkr (2,7). 
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NettoomsättNiNg per kvartal, teur
Q3 

2010
Q2 

2010
Q1 

2010
Q4 

2009
Q3  

2009
Q2  

2009
Q1

  2009
HelåR 

2009

poker 5 031 4 976 6 365 7 136 6 735 6 959 7 711 28 541

    Varav Cardroom2 0 0 0 159 753 747 954 2 692

betting 298 385 273 363 171 83 308 926

Casino 1 576 1 575 1 828 1 736 1 446 1 762 1 854 6 798

bingo 10 14 14 12 31 30 61 134

Royalty 1 033 1 079 1 125 957 888 825 831 3 500

Övriga intäkter 297 136 330 291 256 247 297 1 091

Nettoomsättning koncernen 8 245 8 166 9 935 10 495 9 527 9 905 11 062 40 990
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reDoVisningsprinciper ocH tilläggsupplysningar

Samtliga siffror avser koncernen om inte annat anges. Jäm-
förelser i delårsrapporten har, om inte annat angetts, skett 
med motsvarande period verksamhetsåret 2009, omräknade 
exklusive segmentet Casablanca Gaming Group som avyttrades 
under andra kvartalet 2009 och som redovisas under Avvecklad 
verksamhet. För poker nettoredovisas omsättningen som rake 
med avdrag för bonusar m.m. För casino, betting och bingo 
nettoredovisas omsättningen som skillnaden mellan gjorda  
insatser och utbetalda vinster samt med avdrag för utbetalda 
bonusar. Royalty är den månatliga licensavgift kunder med en 
integrerad lösning till Entractions nätverk betalar. Royaltyn 
är baserad på den omsättning som de integrerade kundernas 
spelare genererar.

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårs-
rapportering samt tillämpliga regler i Årsredovisningslagen. Redo-
visningsprinciper som tillämpas för koncernen och moderbolaget 
överensstämmer, om inte annat anges nedan, med de redovis-
ningsprinciper som användes vid upprättandet av den senaste års-
redovisningen som finns tillgänglig på www.entraction.com eller 
på huvudkontoret i Stockholm. 

De nya och ändrade redovisningsprinciper för 2010 som kan 

förväntas ha någon väsentlig inverkan på koncernens finansiella 
rapporter är omarbetade IFRS 3 Rörelseförvärv och IAS 27 om  
koncernredovisning och separata finansiella rapporter. 

risK- ocH osäKerHetsfaKtorer

Koncernens väsentliga risk- och osäkerhetsfaktorer är främst 
av legal och politisk karaktär. Entraction-gruppen är beroende 
av rättsläget för spelindustrin framför allt inom EU där majori-
teten av kundernas spelare är aktiva. Koncernen erbjuder f.n. 
inga tjänster till kunder bosatta i USA. 

Regeringens spelutredning presenterade i december 2008 
en rapport som kan leda till ändring av svensk lagstiftning 
fr.o.m. januari 2011. En lagändring kan medföra en försämrad 
legal situation för spelbolag, men Entraction bedömer inte 
denna risk som överhängande.

Koncernens resultat är exponerat för valutakursföränd-
ringar främst emot euron. Samtliga intäkter och direkta kostnader 
är i euro. Då bolagets funktionella valuta är SEK påverkas 
resultat och eget kapital av valutakursförändringar när de  
utländska dotterbolagens resultat respektive tillgångar och 
skulder räknas om till svenska kronor. Ingen terminssäkring 
för dessa fluktuationer har gjorts.

inVesteringar 

Investeringarna för perioden januari-september uppgick till 14,6 
mkr (14,7). Av dessa avsåg 13,5 mkr (7,7) immateriella tillgångar i 
form av balanserade utvecklingskostnader och 1,1 mkr (3,6) avsåg 
materiella tillgångar hänförliga till investeringar i hårdvara. 

KassaflöDe ocH liKViDa meDel

Tredje kvartalets kassaflöde uppgick till -40,4 mkr (-9,3). Stora 
likviditetspåverkande poster under kvartalet var -35,4 mkr (0) av-
seende överföring till aktieägarna enligt årsstämmans beslut om 
inlösenförfarande samt en minskning av spelarskulden med -8,2 
mkr (-17,6).

Vid rapportperiodens slut uppgick kassa och bank till 134,0 
mkr (196,3) varav 16,5 mkr (20,5) var spärrade som säkerhet för 
medel som deponerats via kreditkort och till e-wallets. Spelar-
skulden uppgick vid periodens slut till 104,3 mkr (121,4) vilket gör 
att koncernens egen kassa och bank (kassa och bank minus spe-
larskuld) uppgick till 29,7 mkr (74,9).

sKatt

Skattekostnaden för perioden januari-september har beräknats 
till ca -0,7 mkr (-1,4) enligt en schablon om 5% vilket är den skatt 
koncernen betalar på de vinster som uppstår på Malta. Moderbola-
get Entraction Holding AB har ett ackumulerat skattemässigt un-
derskott om ca 155 mkr. Detta har inte tagits upp till något värde i 
balansräkningen.

eget Kapital

Eget kapital i koncernen uppgick till 49,8 mkr (92,2) motsvarande 
4,80 kr/aktie (8,90).  

personal

Antalet anställda i koncernens kvarvarande verksamhet var vid 
periodens utgång 101 (114). Genomsnittligt antal anställda för pe-
rioden januari-september var 119 (107). 

entractions aKtie

Entraction är noterat på Nasdaq OMX First North Premier. Bola-
gets Certified Advisor är Remium AB. Entraction Holding AB hade 
6 642 ägare per 30 september 2010. Likviditeten i aktien är god och 
handel har skett samtliga dagar. Aktiekursen den 30 september 
2010 noterades till 21,90 kr, motsvarande ett marknadsvärde på 
bolaget om 227 mkr. 

moDerBolaget

Moderbolaget Entraction Holding AB förvaltar aktierna i de un-
derliggande bolagen och bedriver i övrigt ingen verksamhet. Re-
sultatet för det tredje kvartalet uppgick till -1,7 mkr (0). Resultatet 
är främst hänförligt till börsrelaterade kostnader. 

transaKtioner meD närståenDe

Det finns inga transaktioner med närstående under perioden 
januari-september 2010. 
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koNcerNeNs resultaträkNiNg  
i sammaNdrag  
tKR

Q3        
 2010

Q3          
2009

JAN-sep         
2010

JAN-sep          
2009

HelåR
   2009

kvarvaraNde verksamhet

Nettoomsättning 76 976 98 818 254 216 326 650 435 364

Direkta kostnader spelverksamhet –43 148 –58 469 –141 901 –191 361 –254 431

bruttovinst 33 828 40 349 112 315 135 289 180 933

personalkostnader –18 651 (1 –12 531 –51 311 –41 940 –58 973

Övriga externa kostnader –16 724 (2 –12 459 –42 260 –44 090 –57 729

Avskrivningar –3 566 –2 724 –10 134 –9 305 –12 251

rörelseresultat –5 113 12 635 8 610 39 954 51 980

Finansiella poster –142 482 1 079 2 606 3 194

resultat före skatt –5 255 13 117 9 689 42 560 55 174

Inkomstskatt –160 –298 –744 –1 373 –1 496

resultat kvarvarande verksamhet –5 415 12 819 8 945 41 187 53 678

avvecklad verksamhet

årets resultat från avvecklad verksamhet 0 –669 0 25 737 25 680

periodens resultat –5 415 12 150 8 945 66 924 79 358

periodens resultat hänförligt till:

moderföretagets aktieägare –5 415 12 215 8 945 60 520 72 954

minoritetsintresse 0 –65 0 6 404 6 404

resultat per aktie, räknat på resultat hänförligt till moderföretagets  
aktieägare under perioden 

Resultat per aktie före utspädning (kr) –0,52 1,18 0,86 5,84 7,04

Resultat per aktie efter utspädning (kr) –0,52 0,95 0,86 4,71 5,85

antal aktier

Genomsnittligt antal aktier, före utspädning (tusental) 10 362 10 362 10 362 10 362 10 362

Genomsnittligt antal aktier, efter utspädning (tusental) (3 10 362 12 862 10 362 12 862 12 476

1) 5 502 tkr avser kostnader för åtgärdsprogram 
2) 4 507 tkr avser befarade kundförluster
3) Det finns inga utestående teckningsoptioner sedan november 2009. 

rapport över totalresultat  
tKR

Q3         
2010

Q3          
2009

JAN-sep         
2010

JAN-sep          
2009

HelåR   
2009

periodens resultat –5 415 12 150 8 945 66 924 79 358

övrigt totalresultat

Valutakursdifferenser i eget kapital –1 731 –4 392 –6 505 –4 341 –2 923

övrigt totalresultat för perioden, netto efter skatt –1 731 –4 392 –6 505 –4 341 –2 923

summa totalresultat för perioden –7 146 7 758 2 440 62 583 76 435

summa totalresultat hänförligt till:

moderföretagets aktieägare –7 146 7 821 2 440 56 508 70 360

minoritetsintresse 0 –63 0 6 075 6 075
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koNcerNeNs balaNsräkNiNg i sammaNdrag
tKR

30  sep 
2010

30  sep 
2009

31  DeC 
2009

tillgåNgar

Immateriella anläggningstillgångar (1 34 565 25 471 29 295

materiella anläggningstillgångar 5 153 5 745 6 271

Övriga anläggningstillgångar 308 460 348

summa anläggningstillgångar 40 026 31 676 35 914

Kortfristiga fordringar 30 608 52 116 47 528

Kortfristiga placeringar 83 133 131

Kassa och bank 133 953 196 266 196 564

summa omsättningstillgångar 164 644 248 515 244 223

summa tillgångar 204 670 280 191 280 137

eget kapital och skulder

eget kapital (2 49 755 92 239 82 753

långfristiga skulder/avsättningar 110 439 356

spelarskuld 104 273 121 376 136 497

Övriga kortfristiga skulder 50 532 66 137 60 531

summa skulder (3 154 915 187 952 197 384

summa eget kapital och skulder 204 670 280 191 280 137

Antal aktier (tusental) 10 362 10 362 10 362

eget kapital/aktie (kr) 4,80 8,90 7,99

1) Varav Goodwill  6 280tkr (5 657)
2) Varav minoritetsintresse 0 tkr (-36)
3) Varav räntebärande skulder 0 (0)

föräNdriNg i eget kapital
tKR

JAN-sep        
 2010

JAN-sep          
2009

HelåR   
2009

ingående balans 82 753 64 773 64 773

Ökning av avsättning för tvångsinlösen av aktier i dotterbolag till följd av skiljedom 0 –1 819 –1 819

Inlösen av aktier –35 438 (1 –11 916 (2 –11 916

Utlösen av minoritetsintressen 0 –21 382 –21 346

Förvärv av utestående teckningsoptioner 0 0 –23 374

summa totalresultat för perioden 2 440 62 583 76 435

utgående balans 49 755 92 239 82 753

1) Vinstmedel överfördes till aktieägarna genom en aktiesplit 10:1 varvid aktieägarna fick nio inlösenaktier för varje aktie. Inlösenaktierna löstes sedan in mot ett belopp om 0,38 kr/aktie.
2) Vinstmedel överfördes till aktieägarna genom en aktiesplit 2:1 varvid aktieägarna fick en inlösenaktie för varje aktie. Inlösenaktien löstes sedan in mot ett belopp om 1,15 kr/aktie.
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koNcerNeNs kassaflödesaNalys i sammaNdrag
(kvarvaraNde och avvecklad verksamhet)
tKR

Q3         
2010

Q3         
2009

JAN-sep        
 2010

JAN-sep         
 2009

HelåR   
2009

Kassaflöde från verksamheten före förändring av rörelsekapital 2 381 14 498 21 120 45 184 61 701

Förändring rörelsekapital –4 501 –19 112 –29 318 –4 506 9 725

kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring  
av spärrade medel –2 120 –4 614 –8 198 40 678 71 426

Förändring av spärrade medel 613 1 221 4 218 1 401 1 165

kassaflöde från den löpande verksamheten –1 507 –3 393 –3 980 42 079 72 591

Kassaflöde från investeringsverksamheten –3 504 –5 916 –14 567 –14 723 –22 249

Kassaflöde från finansieringsverksamheten –35 438 0 –35 438 –11 916 –35 290

periodens kassaflöde –40 449 –9 309 –53 985 15 440 15 052

likvida medel vid periodens början 159 494 188 837 175 858 163 098 163 098

periodens kassaflöde –40 449 –9 309 –53 985 15 440 15 052

Kursdifferens i likvida medel –1 580 –3 732 –4 408 –2 742 –2 292

likvida medel vid periodens slut 117 465 175 796 117 465 175 796 175 858

spärrade medel 16 488 20 470 16 488 20 470 20 706

kassa och bank 133 953 196 266 133 953 196 266 196 564

segmeNtsredovisNiNg

Under andra kvartalet 2009 såldes rörelsen i Casablanca Gaming Group. Koncernen har sedan dess endast ett segment och därför upprättas ingen 
segmentsredovisning. Det upparbetade resultatet i segmentet Casablanca Gaming Group redovisas som avvecklad verksamhet.
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spelöverskott och NettoomsättNiNg 
tKR

Q3        
2010

Q3        
2009

JAN-sep         
2010

JAN-sep         
2009

HelåR   
2009

spelöverskott

poker 71 301 101 749 234 661 328 839 435 662

betting 2 912 1 942 9 617 8 645 12 497

Casino 16 249 15 799 53 139 56 625 75 642

bingo 100 501 686 1 727 2 268

summa spelöverskott 90 562 119 991 298 103 395 836 526 069

återbetalningar i form av bonusar m.m. –26 034 –33 082 –82 480 –104 994 –139 466

64 528 86 909 215 623 290 842 386 603

Royalty 9 653 9 255 31 233 27 246 37 177

Övriga intäkter 2 795 2 654 7 360 8 562 11 584

Nettoomsättning koncernen 76 976 98 818 254 216 326 650 435 364

direkta kostNader spelverksamhet
tKR

Q3         
2010

Q3         
2009

JAN-sep         
2010

JAN-sep         
2009

HelåR   
2009

Kommissioner till kunder –39 718 –52 149 –131 023 –172 077 –230 529

licensavgifter till spelleverantörer –2 540 –4 143 –7 949 –14 197 –17 868

spellicenser och spelskatter –529 –724 –2 032 –1 901 –3 125

Övriga spelkostnader –361 –1 453 –897 –3 186 –2 909

summa direkta kostnader spelverksamhet –43 148 –58 469 –141 901 –191 361 –254 431

fiNaNsiell sammaNfattNiNg, koNcerNeN
tKR

Q3 
2010

Q2 
2010

Q1 
2010

Q4  
2009

Q3  
2009

Q2  
2009

Q1
  2009

HelåR  
2009

Nettoomsättning (1 76 976 78 445 98 795 108 714 98 818 106 761 121 071 435 364

Rörelseresultat (1 –5 113 3 383 10 341 12 026 12 635 11 022 16 298 51 980

periodens resultat –5 415 3 694 10 666 12 434 12 150 38 894 15 880 79 358

spelöverskott (1 90 562 93 233 114 307 130 235 119 991 127 396 148 448 526 069

Avkastning på eget kapital % –4,7 4,1 12,4 14,2 13,7 46,9 21,8 107,6

soliditet % 24,3 36,0 34,0 29,5 32,9 29,3 26,9 29,5

eget kapital/aktie (kr) 4,8 8,9 8,7 8,0 8,9 8,2 7,8 8,0

Resultat per aktie (kr) –0,5 0,4 1,0 1,2 1,2 3,1 1,6 7,0

bruttomarginal % (1 43,9 45,4 43,4 42,0 40,8 41,0 42,3 41,6

Rörelsemarginal % (1 –6,6 4,3 10,5 11,1 12,8 10,3 13,5 11,9

Vinstmarginal % –7,0 4,7 10,8 11,4 12,3 36,4 13,1 18,2

Kassaflöde från den löpande verksamheten –1 507 306 –1 778 30 147 –3 393 12 064 34 215 72 591

Kassa och bank 133 953 176 595 179 198 196 564 196 266 210 528 217 841 196 564

medelantal anställda (1 117 120 121 110 107 104 102 110

Omsättning per anställd (1 658 654 816 988 924 1 027 1 187 3 958

Rörelseresultat per anställd (1 –44 28 85 109 118 106 160 473

börskurs vid periodens slut (kr) (2 21,90 30,10 50,25 62,00 58,75 42,70 46,00 62,00

börsvärde vid periodens slut 226 928 311 896 520 691 642 444 608 768 442 457 476 646 642 444

1) Under andra kvartalet 2009 avyttrades rörelsen i Casablanca Gaming Group, därför är historiska jämförelsetal rensade för segmentet Casablanca Gaming Group.
2) I maj 2009 genomfördes en sammanläggning av aktier 1:50.
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moderbolagets resultaträkNiNg i sammaNdrag
tKR

Q3        
 2010

Q3          
2009

JAN-sep         
2010

JAN-sep          
2009

HelåR  
 2009

Nettoomsättning 7 670 3 004 17 642 11 893 14 397

personalkostnader –5 147 –2 463 –11 298 –8 287 –12 981

Övriga externa kostnader –4 102 –444 –9 559 –3 773 –4 676

Avskrivningar 0 0 0 0 0

rörelseresultat –1 579 97 –3 215 –167 –3 260

Finansiella poster (1 –105 –88 –330 769 –451 308 970

resultat före skatt –1 684 9 –333 984 –618 305 710

Inkomstskatt 0 0 0 0 3 419

periodens resultat –1 684 9 –333 984 –618 309 129

1) I huvudsak nedskrivningar och återföring av nedskrivningar av aktier i entraction solution Ab till balansdagens börsvärde.

moderbolagets balaNsräkNiNg i sammaNdrag
tKR

30 sep
2010

30 sep 
2009

31 DeC 
2009

tillgåNgar

Finansiella anläggningstillgångar 312 031 333 110 642 571

summa anläggningstillgångar 312 031 333 110 642 571

Kortfristiga fordringar 3 622 158 2 439

Kortfristiga placeringar 83 133 131

Kassa och bank 2 311 2 240 1 779

summa omsättningstillgångar 6 016 2 531 4 349

summa tillgångar 318 047 335 641 646 920

eget kapital och skulder

eget kapital 200 735 274 203 570 581

långfristiga skulder/avsättningar 104 224 53 838 67 332

Kortfristiga skulder 13 088 7 600 9 007

summa skulder 117 312 61 438 76 339

summa eget kapital och skulder 318 047 335 641 646 920

bÖRJe FORs

styrelseordförande
HeNRIK KVICK peteR åstRÖm

Verkställande direktör

JON JONssON RICHARD tOUR

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Stockholm den 10 november 2010

årsstämma 2011

årsstämma i entraction Holding Ab (publ) hålls den 12 maj 2011.
I enlighet med beslut på entraction Holding Abs årsstämma be-

står valberedningen av styrelsens ordförande, tillika sammankal-
lande, samt en representant för envar av bolagets fyra till röstetalet 
största aktieägare per den 30 september 2010. Inför årsstämman 

2011 består entraction Holdings valberedning av Henrik Kvick, per 
Hildebrand, Östen Carlsson och Hans Haraldsson.

Aktieägare som önskar lämna förslag till entraction Holding 
Abs valberedning inför årsstämman 2011 kan vända sig till sty-
relsens sekreterare pia Rosin på e-post pia.rosin@entraction.com.
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AKtIV spelARe
Varje unik spelare som under perioden (de senaste 90 dagarna) har
satsat pengar i poker, betting, casino, bingo eller deltagit i en tävling 
där insats i form av bonuspoäng krävs.

AVKAstNING på eGet KApItAl
Nettoresultat efter skatt dividerat med genomsnittligt eget kapital.

bettINGmARGINAl
Spelöverskott i förhållande till totala insatser i betting.

bRUttOmARGINAl
Resultat efter direkta kostnader för spelverksamhet i relation till
nettoomsättningen.

DIReKtA KOstNADeR spelVeRKsAmHet
Kostnader för spelverksamheten direkt hänförbara till motsvarande
intäkter.

eGet KApItAl peR AKtIe
Eget kapital i förhållande till antalet aktier i slutet av perioden.

GeNOmsNIttlIGt ANtAl AKtIeR
Genomsnittet av antalet aktier under perioden, justerat för ev. split,
fondemission eller utspädning.

INteGReRAD lÖsNING
En kund med integrerad lösning köper access till pokernätverket
och medföljande administrationsverktyg samt licensierar poker och
betting-mjukvara.

lIKVIDA meDel
Kassa och bank exklusive spärrade medel.

NettOOmsättNING
Nettointäkter från samtliga spelverksamheter hos turnkey-kunder 
till Entraction, royaltytintäkter från externa kunder som har en 
integrerad lösning samt övriga intäkter med avdrag för direkta 
rabatter till spelare i form av bonusar, VIP-poäng och turnerings-
sponsring.

NettOOmsättNING peR AKtIe
Nettoomsättning i förhållande till genomsnittligt antal aktier.

NettOOmsättNING peR ANställD
Nettoomsättning i förhållande till medelantal anställda.

RAKe
Andel av potten som speloperatören tar som avgift för spelet i poker.

ReGIstReRAD spelARe
Spelare som har registrerat ett användarnamn i nätverket.

ResUltAt peR AKtIe
Resultat efter skatt hänförligt till moderföretagets aktieägare i relation 
till genomsnittligt antal aktier.

ROyAlty
Den licensavgift kunder med en integrerad lösning betalar.

RÖRelsemARGINAl
Rörelseresultat i förhållande till nettoomsättningen.

RÖRelseResUltAt peR ANställD
Rörelseresultat i förhållande till medelantalet anställda.

sOlIDItet
Eget kapital inkl. minoritet i förhållande till balansomslutning.

spelÖVeRsKOtt
Nettot av satsat belopp och vinstutbetalningar i betting, bingo  
och casino samt rake från turnkey-poker.

tURNKey-lÖsNING
Ger kunden tillgång till bolagets spelportfölj samt en komplett 
uppsättning kringtjänster som betalningslösningar, promotions-
verktyg, kundsupport, drift, webbdesign samt spellicenser.  
Kunden ansvarar endast för marknadsföring och kundanskaffning.

VINstmARGINAl
Periodens resultat i förhållande till nettoomsättningen.

Definitioner

KalenDarium

24 FebRUARI 2011

bokslutskommuniké 2010

12 mAJ 2011

Delårsrapport januari-mars 2011

25 AUGUstI 2011

Delårsrapport januari-juni 2011

10 NOVembeR 2011

Delårsrapport januari-september 2011

23 FebRUARI 2012

bokslutskommuniké 2011

KontaKta oss

peteR åstRÖm, VD 

tel: 08-564 884 60,
e-post: peter.astrom@entraction.com

bRItt-mARIe bOIJe, FINANsCHeF

tel: 08-564 884 60
e-post: britt-marie.boije@entraction.com

pIA ROsIN, INFORmAtIONsCHeF

tel: 070-753 22 46
e-post: pia.rosin@entraction.com


